Ano 2020 - n. 2517 Campo Grande, terça-feira, 29 de setembro de 2020 94

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

REGISTRO DE CANDIDATURA (11532) Nº 0600056-66.2020.6.12.0025 / 025ª ZONA ELEITORAL
DE ELDORADO MS
REQUERENTE: PATRIOTA - COMISSAO PROVISORIA MUNICIPAL DE ELDORADO - MS
EDITAL
.04/2020
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) VINÍCIUS AGUIAR MILANI, Juiz(Juíza) Eleitoral da 25ª Zona
Eleitoral - ELDORADO, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram
protocolizados neste Cartório Eleitoral, pelo(a) 51 - PATRIOTA 06000566620206120025, os
pedidos de registro dos candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no
Município de ELDORADO.

Vereador
NÚMERONOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO

51567 ALEMAR PEREIRA DA SILVA
ALEMAR DO MUAY
THAI

06002774920206120025

51967 CÍCERO BORGES CÍCERO BORGES 06002887820206120025

51555 DANIEL DE GOIS FRANÇA DANIEL DE GOIS 06002783420206120025

51234 DANIELE APARECIDA WONSOVICZ
DANIELE
APARECIDA

06002896320206120025

51777 JOSÉ CARLOS LIMA
ZÉ CARLOS DA
MÚSICA

06002852620206120025

51000
MARCOS ANTONIO DEODATE DOS
SANTOS

PROF MARCOS 06001042520206120025

51112 MARIA JOSÉ DOS SANTOS LIA SANTOS 06002904820206120025

51111 MAX MOACIR CORAZZA MAX CORAZZA 06002757920206120025

51051 REGINALDO PROTÁSIO DE LARA DE LARA 06001051020206120025

51789 SIMONI PALONIS DA SILVA SIMONI PALONIS 06002861120206120025

51190 SOLANGE DA SILVA
SOLANGE DO
JARDIM

06002835620206120025

Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
ELDORADO, 28 de Setembro de 2020.
_______________________________
VINÍCIUS AGUIAR MILANI
Juiz(Juíza) da 25ª Zona Eleitoral

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600055-81.2020.6.12.0025

PROCESSO
: 0600055-81.2020.6.12.0025 REGISTRO DE CANDIDATURA (ELDORADO -
MS)

RELATOR : 025ª ZONA ELEITORAL DE ELDORADO MS
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
REQUERENTE : PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA - PSDB DIRETORIO

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

Ano 2020 - n. 2517 Campo Grande, terça-feira, 29 de setembro de 2020 95

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

JUSTIÇA ELEITORAL
025ª ZONA ELEITORAL DE ELDORADO MS
REGISTRO DE CANDIDATURA (11532) Nº 0600055-81.2020.6.12.0025 / 025ª ZONA ELEITORAL
DE ELDORADO MS
REQUERENTE: PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA - PSDB DIRETORIO
EDITAL
03/2020
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) VINÍCIUS AGUIAR MILANI, Juiz(Juíza) Eleitoral da 25ª Zona
Eleitoral - ELDORADO, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram
protocolizados neste Cartório Eleitoral, pelo(a) 45 - PSDB 06000558120206120025, os pedidos de
registro dos candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no Município
de ELDORADO.

Vereador
NÚMERONOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO

45678 ANESTARDO DE PAULA DEUS
PROFESSOR
ANESTARDO

06001120220206120025

45123 ANTONIO COSTA TONHECA 06001138420206120025

45789 ANTÕNIO JORGE DOS SANTOS TONINHO DO TAXI 06001146920206120025

45666 CELIA APARECIDA DE LIMA CÉLIA LIMA 06001163920206120025

45444 DANIEL DE AZEVEDO DIAS DANIEL DIAS 06001155420206120025

45555 EDSON JOSÉ DA SILVA EDSON CABELEIREIRO 06002930320206120025

45333 GERSON ALVES DA SILVA GERSON ALVES 06002766420206120025

45000 JOIL MOREIRA MARQUES JOIL 06001172420206120025

45111 LUZINETE ALVES LUZINETE DA FLORESTA 06001180920206120025

45222
MARIA DO SOCORRO
SANTANA

MARIA DO SOCORRO 06002913320206120025

45234 PAULO COELHO PAULO COELHO 06001199120206120025

45777 ROBERTO AFONSO MIRANDA JACARÉ 06002921820206120025

45045 ROSELI REGINA TRINDADE ROSE 06002879320206120025

45645 TEREZA ALVES PEREIRA TEREZA ALVES PEREIRA 06001207620206120025
Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
ELDORADO, 28 de Setembro de 2020.
_______________________________
VINÍCIUS AGUIAR MILANI
Juiz(Juíza) da 25ª Zona Eleitoral

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600048-89.2020.6.12.0025

PROCESSO : 0600048-89.2020.6.12.0025 REGISTRO DE CANDIDATURA (ITAQUIRAÍ - MS)

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce